[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Государственный контрольный комитет Республики Карелия

ПРИКАЗ

13.11.2015

                                          № 108-од
г.Петрозаводск

О составе комиссии Государственного контрольного
комитета Республики Карелия по соблюдению требований
к служебному поведению  государственных
гражданских служащих Республики Карелия
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Положением о комиссии Государственного контрольного комитета Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом Государственного контрольного комитета Республики Карелия от 25 мая 2015 года № 10-од, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать комиссию Государственного контрольного комитета Республики Карелия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Жаров Сергей Львович

-
заместитель Председателя Государственного контрольного комитета Республики Карелия (далее – Комитет)

Заместитель председателя комиссии:

Амбарова Людмила Николаевна
-
начальник отдела финансового, материально-технического, кадрового обеспечения и документооборота;

Секретарь комиссии:

Секачева Инга Викторовна
 -
главный специалист отдела финансового, материально-технического, кадрового обеспечения и документооборота;

Члены комиссии:

Котвицкая Алена Александровна
- ведущий специалист отдела антикоррупционного мониторинга;

	Федоричева Ольга Владимировна
	- начальник отдела правового обеспечения;

	Шишкин Анатолий Иванович
	- главный научный сотрудник отдела региональной экономической политики Института экономики Карельского Научного Центра РАН, доктор технических наук, профессор (по согласованию);

	Пивненко Роман Рудольфович
	- директор Карельского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования  «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (представитель образовательного учреждения высшего профессионального образования) (по согласованию);

	Свидский Сергей Александрович
	- заместитель директора  государственного казенного учреждения Республики Карелия «Центр занятости населения города Петрозаводска» (по согласованию).

Председатель

Государственного контрольного

комитета Республики Карелия

                            В.А. Галкин